
1 土 　　　　　

2 日

3 月 　　　　歯ブラシ交換

4 火

5 水 　体重測定　　　　音楽療法♪

6 木 　　　身だしなみチェック

7 金 　　　　臨床美術

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水 　　　　　音楽療法♪

13 木 　　　　身だしなみチェック

14 金 　　　　職員ミーティング

15 土

16 日

17 月 　　　　　海の日 　

18 火

19 水 　　　　　音楽療法♪

20 木 身だしなみ✔＆かき氷作り

21 金 　　　　臨床美術

22 土 　　　　　

23 日

24 月

25 火

26 水 　　　　　音楽療法♪

27 木 　　　　身だしなみチェック

28 金        職員ミーティング

29 土     　　　

30 日

　　　　２０２３年７月３日作成

梅雨も明け、暑い日々が続きますが今月も引き続き感染対策と熱中症

対策をしながら楽しく活動していきたいと思います！

月 予定表

７月のお誕生日

令和 ５ 年

●コロナウィルス感染予防の為、毎日の検温ご協力ありがとうございます。

引き続きよろしくお願いします。

●今月利用料引き落としは21日（金）です。

～お知らせ・お願い～

今月の行事予定

余暇活動

長嶺一樹さん

7

志多伯萌子さん奥間幹夫さん

♥happy birｔｈday♥


	7月

